秦皇岛市总工会

关于举办面点培训班的通知

为拓宽下岗失业人员及困难职工就业创业渠道，经研究，

市总工会决定近期举办一期免费面点培训班，为期 11 天，

名额 30 人。学员通过考试，可获得人社部门认可的资格证

书。

招生范围：工会在档管理困难职工（含配偶、子女）；

在人社部门登记的下岗失业人员、包括因去产能、调结构、

治污染等造成的下岗失业人员和转岗待岗职工；单亲、计生

特困家庭职工（含子女）；农民工会员；以上 18-55周岁，

且未享受过政府免费培训补贴的人员均可报名参加。

培训时间：9 月，具体时间另行通知

培训内容：职业道德与食品安全卫生常识，各类中西式

面点的制作，考前辅导、就业指导等

培训地点：安民培训学校（秦皇东大街 462 号（建安里

综合楼 23 栋 2 楼））

报名材料：1.身份证复印件和一张 2 寸蓝底照片

          2.人社部门登记证（号）

报名电话：7131261  7131362  3588168

2019 年 9 月 11 日